

Nr sprawy: DZPR.ZJ.2321.36.2017

Lublin, dnia 28. lipca 2017 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego DZPR.ZJ.2321.36.2017 z dnia 24 lipca 2017 roku na organizację Targów Ekonomii Społecznej w ramach projektu pozakonkursowego *pt. „Ekonomia Społeczna – drogowskaz rozwoju społecznego”* współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WL na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 11 Włączenie Społeczne, Działanie 11.3 Ekonomia Społeczna realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie.

Zamawiający: Województwo Lubelskie z siedzibą w Lublinie
Odbiorca usługi: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga zadaszenia sceny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazał w opisie przedmiotu zamówienia takiej konieczności pozostawiając wybór Wykonawcy ze względu na specyfikę miejsca i warunki atmosferyczne.

Pytanie 2:

Z racji, iż niższe sceny to często amatorskie lub samoróbki nie zapewniające bezpieczeństwa publice i artyście, ponadto niższe sceny nie zapewniają widoczności artysty. Czy scena powinna być na wysokości min. 90 cm od ziemi?

Odpowiedź:

Zamawiający przywiązuje dużą wagę do bezpieczeństwa osób znajdujących się zarówno na scenie, jak i pod nią dlatego jako dodatkowe obowiązki Wykonawcy wskazał zapewnienie bezpieczeństwa przeciwpożarowego, ubezpieczenia OC i NNW, ochrony i opieki medycznej zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych oraz posiadania wszystkich niezbędnych pozwoleń, zezwoleń i uprawnień przez co należy również rozumieć, że oferowane przez Wykonawcę konstrukcje sceniczne posiadają wszystkie niezbędne atesty i certyfikaty co wyklucza stosowanie przez Wykonawcę scen nie spełniających wskazanych w nim norm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga oświetlenia scenicznego tj. 8 x głowa ruchoma z mieszaniem kolorów, światło frontowe 3 x PC, oświetlenie ledowe, hazer ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia oświetlenia scenicznego o w/w parametrach przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga aby konsola do sterowania światłem była obsługiwana przez realizatora?

Odpowiedź:

Przez obsługę techniczną Zamawiający rozumie osoby realizujące usługę, organizacji Targów Ekonomii Społecznej w tym osobę odpowiedzialną za sterowanie światłem.
Zamawiający nie dookreślał liczby osób zajmujących się obsługą techniczną targów ze względu na indywidualne kompetencje i zasoby kadrowe Wykonawców.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przy realizacji dźwięku wymaga, by dźwięk był wyrównany liniowo o mocy min. 2 x 6 kw, z racji specyfiki terenu wskazanego do realizacji przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający określił, że w ramach usługi do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie odpowiedniego nagłośnienia dostosowanego do warunków wydarzenia i miejsca. Wybór sprzętu i parametrów nagłośnienia Zamawiający pozostawia Wykonawcy odpowiedzialnemu za odpowiednie nagłośnienie targów. Nagłośnienie powinno spełniać standardy wymagane przy organizacji tego typu wydarzeń.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga aby, konsola dźwięku była obsługiwana przez realizatora?

Odpowiedź:

Przez obsługę techniczną Zamawiający rozumie osoby kompleksowo realizujące usługę organizacji targów, w tym osobę odpowiedzialną za obsługę konsoli dźwięku.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia energii elektrycznej do każdego namiotu?

Odpowiedź:

Zamawiający określił, że do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie dostępu do zasilania elektrycznego 230 V przez co rozumiał, że w każdym namiocie wystawienniczym jest dostęp do energii elektrycznej 230 V.

Pytanie 8:

Jak długo ma trwać występ artysty na żywo i ile jest przewidzianych wejść artysty w ramach występu?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że występ zespołu muzycznego/artysty na żywo podczas organizacji Targów Ekonomii Społecznej będzie przewidziany kilkakrotnie podczas wydarzenia w odstępach czasowych w kilku minutowych osłonach (3 - 4 piosenki).

Zmiana treści Zapytania Ofertowego:

Ponadto Zamawiający dodaje do treści zapytania ofertowego poniższy zapis:

Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy, przed podpisaniem umowy do, okazania Zamawiającemu dowodów uzyskania niezbędnych pozwoleń wymaganych przy organizacji Targów Ekonomii Społecznej, o których mowa w opisie przedmiotu zamówienia.

Niniejsze wyjaśnienia dotyczą zapytania ofertowego DZPR.ZJ.2321.36.2017

Zastępca Dyrektora
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Lublinie

Małgorzata Mądry

